desempenho e qualidade estabelecidos pela SEAD.

Período (meses) 30

Quantidade 515520

Unidade Unidade de Servico Técnico - UST

CNPJ/MF 03.143.181/0001-01

Fornecedor CAST INFORMÁTICA S/A.

Valor Unitário R$ 63,94 (sessenta e três reais e noventa e quatro centavos)

Valor Total R$ 32.962.348,80 (trinta e dois milhões, novecentos e sessenta e dois mil,
trezentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos)

  Considerando que a sessão foi conduzida conforme determina o edital, atendendo aos preceitos da Lei
federal nº 14.133/2021 e do Decreto estadual nº 10.247/2023. Foi divulgado o resultado da sessão pública
com a licitante melhor classificada, a qual foi declarada vencedora no respectivo item, bem como foi